
 

     

 

 
  ID: 4255

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37125420529

 

  

 

  

  ID Kods: 4255
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs / Zaubes
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 3
Stāvs: 2/7 Lifts
Platība: 74.60 m2

Apkure: AS Rīgas Siltums
Būvniecības gads: 2008
Ūdens: Rīgas Ūdens
Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 195 825 EUR  

Apraksts

Piedāvājam plašu 3-istabas dzīvokli Rīgas klusājā centrā jaunājā projektā.
3 istabas: viessistaba kopā ar virtuvi un ēdamzonu. Virtuve pilnībā aprīrokta ar visu nepieciešamo. Guļamistaba,
kabinēts, liela vannas istaba.
Dzīvoklis pilnībā mēbelēts, ļoti gaišs un stilīgs.
Pieiejama arī autostāvvieta vienai mašīnai.

Preti ēkai atrodas Rietumu banka. Labi attīstīta infrastruktūra. Pie ākas arī ir parks un bērnu rotaļlaukums.
Tuvumā atrodas Olimpiskais centrs un veikali Rimi un Sky&More.

Bogdana Farafontova
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37125420529,
E-mail: bogdana@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

